
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Ядрышниковская основная общеобразовательная школа № 22 

 
 
 
 
 
 
О наставничестве  
 
 

На основании Положения о многофункциональном наставничестве педагогических 
работников школы, 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить пары наставник-наставляемый 
 

Наставник Наставляемый 

Орехова О.Г. Уткина Н.С. 

Ибраева К.Н. 
 

Вершинина А.С. 
 

Федорова А.Н. 
 

Кайгородова А.А. 

  
Овчинникова Л.Г. 
 

 
Злобина О.Р. 

Мазунина В.П. Лаптева С.А. 
 

 
 
2. Контроль исполнения приказа за наставничество возложить на Федорову А.Н. – 
заместителя директора по учебной работе. 
 
 
 
 
 
 
Директор                                                                                                                           М.В.Ознобихина 
 

№ дата 
33/1-ад 01.09.2023г. 


